Муниципальное бюджетное учреждение культуры
"Междуреченский сельский дом культуры"
сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

ПРИКАЗ
01 июня 2016 года									                  № 28-о
н.п. Междуречье

Об утверждении Плана основных мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Междуреченский сельский дом культуры» сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 3 квартал 2016 года

В целях выполнения муниципального задания на 2016 год, приказываю:

1. Утвердить План основных мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Междуреченский сельский дом культуры» сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 3 квартал 2016 года (далее – План), согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Т.Н.Багаветдинова
Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом директора
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Междуреченский сельский дом культуры»
сельского поселения Междуречье Кольского района
 Мурманской области
от «01» июня 2016 г. № 28-о

План основных мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Междуреченский сельский дом культуры» сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 3 квартал 2016 года

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Ответственный

	1
	Кинозал «Ура! Каникулы!»
	июль
	Брезгина Т.И.

	2
	Спортивная программа «Я готов к защите»
	июль
	Брезгина Т.И.

	3
	Тематический вечер для молодых семей «На что и клад, если в семье лад»
	июль
	Брезгина Т.И.

	4
	Фотовыставка «Краски северного лета»
	июль
	Чулкова Т.Г.

	5
	Кинозал «Ура! Каникулы!»
	июль
	Брезгина Т.И.

	6
	Конкурс рисунков на асфальте «Российский триколор»
	август
	Чулкова Т.Г.

	7
	Праздничная программа «Овеянный славой флаг Российский»
	сентябрь
	Брезгина Т.И.

	8
	Театрализованное представление с элементами игры «Здравствуй, Страна Знаний!»
	сентябрь
	Миронова В.В.

	9
	Экологический квест «Тайны заповедных мест родной земли»
	сентябрь
	Тилибаева О.Н.

	10
	Неделя Есенинских чтений
	сентябрь
	Тилибаева О.Н.

	11
	Музыкальный ринг «Угадай мелодию»
	сентябрь
	Лысенко А.Н.

	12
	Музыкальный вечер «Краски осени»
	сентябрь
	Лысенко А.Н.

	13
	Поэтический конкурс «Ты моя надежда, ты моя отрада»
	сентябрь
	Брезгина Т.И.
Чулкова Т.Г.

[bookmark: _GoBack]